
№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

3,099,400

3,060,160

事前辞退

業者名

指名業者

第2回 備考

松山観光バス㈱

庄内交通㈱

庄交ハイヤー㈱

入 札 経 過

完成期限 令和３年３月１８日 執行方法

予定価格(税抜) ¥3,697,400 落札金額(税抜) ¥3,060,160 落札率

指名競争入札

82.76%

指名理由 管内　取扱い業者

令和2年度

事業名

施行場所

通学スクールバス運行委託（第四学区）

町内（余目第四学区内）

種類入札日 令和２年１１月１２日 担当課 教育課その他委託料

落札

落札業者 庄内交通㈱

第1回



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1,490,000

1,510,000

事前辞退

1,550,000

1,610,000

事前辞退

業者名

指名業者

第2回 備考

幸栄建設㈱

富樫運輸建設㈱

㈲梅木設備工業

㈱レオ

入 札 経 過

落札

完成期限 令和３年２月１０日 執行方法

予定価格(税抜) ¥1,846,000 落札金額(税抜) ¥1,490,000 落札率

指名競争入札

80.71%

㈱マルミチ

指名理由 町内　土木D

令和2年度

事業名

施行場所

市街地排水対策工事

庄内町余目地内

種類入札日 令和２年１１月１２日 担当課 建設課土木一式工事

㈱高輝工業庄内町営業所

落札業者 ㈱マルミチ

第1回



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

事前辞退

事前辞退

4,180,000

4,240,000

4,150,000

事前辞退

4,300,000

4,120,000

4,200,000

事前辞退

3,280,000 落札

業者名

指名業者

第2回 備考

㈱レオ

㈱高輝工業庄内町営業所

幸栄建設㈱

㈲佐藤ガス工事

㈲長谷部建設工業

星川設備工業㈱

富樫運輸建設㈱

入 札 経 過

完成期限 令和３年３月１９日 執行方法

予定価格(税抜) ¥3,442,000 落札金額(税抜) ¥3,280,000 落札率

指名競争入札

95.29%

㈲長谷部建築

興成設備工業㈲

㈱マルミチ

指名理由 町内　土木CD

令和2年度

事業名

施行場所

町道廻館1号線側溝整備工事

庄内町廻館地内

種類入札日 令和２年１１月２５日 担当課 建設課土木一式工事

㈲梅木設備工業

落札業者 幸栄建設㈱

第1回



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1,369,000

1,359,750

1,406,000

業者名

指名業者

第2回 備考

㈲日本海家具センター

㈱みかわ屋

上野屋書店

入 札 経 過

完成期限 令和３年３月３１日 執行方法

予定価格(税抜) ¥1,424,500 落札金額(税抜) ¥1,359,750 落札率

指名競争入札

95.45%

指名理由 町内　取扱い業者

令和2年度

事業名

施行場所

中学校入学記念品（通学用カバン）購入

立川中学校、余目中学校

種類入札日 令和２年１１月２５日 担当課 教育課記念品等

落札

落札業者 ㈱みかわ屋

第1回


